Consultas / Medicamentos / Medicamentos

Detalhe do Produto: docetaxel

Nome da Empresa Detentora do ACCORD CNPJ 64.171.697/0001-
Registro FARMACEUTICA LTDA 46

Processo 25351.744146/2018-49 Categoria Regulatéria  Genérico

Nome Comercial docetaxel Registro 155370101
Principio Ativo DOCETAXEL

Classe Terapéutica AGENTES ANTINEOPLASICOS

Parecer Publico -

Rotulagem

N° Apresentagao Registro Forma Farmacéutica
1 20 MG/ML SOL DIL INFUS INJ CT FAVD 1553701010019  Solucao p/ Diluigao p/ Infusédo
TRANS X 1 ML

2 20 MG/ML SOL DIL INFUS INJ CT FAVD 1553701010027 Solugéo p/ Diluigdo p/ Infusdo
TRANS X 4 ML

3 20 MG/ML SOL DIL INFUS INJ CT FAVD 1553701010035 ~ Solugo p/ Diluigao p/ Infuséo
TRANS X 8 ML

Autorizagao

Data do registro

Vencimento do
registro

Medicamento de
referéncia

ATC

Bulario Eletrénico

Data de
Publicagao
13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

1.05.537-7

13/10/2021

10/2031

TAXOTERE

Acesse
aqui

Validade

36 meses

36 meses

36 meses



